
UCHWAŁA NR XIX/122/04   
RADY GMINY MYSZYNIEC 
z dnia 28 kwietnia 2004 roku 

 
 
 
w sprawie podziału gminy Myszyniec na obwody głosowania 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz.U. z 2003r. 
Nr 159, poz. 1547, z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Dokonuje się podziału Gminy Myszyniec na obwody głosowania zgodnie z 
załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 3  
 

Traci moc uchwała Zarządu Gminy Myszyniec nr 35/98 z dnia 8 sierpnia 1998 
roku w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów oraz sejmików województw zarządzonych na dzień 11 października 
1998 roku. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Myszyńcu. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                  Adam Andrzejczyk 

 

 


